
Deklaracja dostępności

Deklaracja dostępności Szkoły Podstawowej
nr 8 im. Emilii Plater w Piotrkowie
Trybunalskim
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Emilii Plater w Piotrkowie Trybunalskim zobowiązuje się zapewnić
dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r.
o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Szkoły Podstawowej
nr 8 im. Emilii Plater w Piotrkowie Trybunalskim.

Data publikacji strony internetowej: 2015-05-11●

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-03-05●

Status pod względem zgodności z ustawą
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub
wyłączeń wymienionych poniżej.

Niespełnione wymagania

Część plików nie jest dostępnych cyfrowo, aktualnie trwają prace nad
konwersją tych plików do wersji dostępnych cyfrowo.

Powody braku spełaniania wymagań

Dokumenty opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności
cyfrowej, np. skany dokumentów.

Przygotowanie deklaracji dostępności

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-09-07.
Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez
podmiot publiczny.
Deklaracja została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia:
2025-03-03.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Monika Merk.●

E-mail: sp8@sp8.piotrkow.pl●

http://www.sp8.piotrkow.pl
http://www.sp8.piotrkow.pl


Telefon: 606 610 737●

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub
jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:
-swoje imię i nazwisko,
-swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
-dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
-opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego
otrzymania.
Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy
termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w
alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści,
wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Skargi i odwołania

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia
żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć
skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu
dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności
cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do kierownictwa naszego urzędu:

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 im. Emilii Plater w Piotrkowie Trybunalskim,
Adres: 97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Sienkiewicza 8,
mejl: sp8@sp8.piotrkow.pl.

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.
Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o interwencję w
Twojej sprawie.

Dostępność architektoniczna
Wejście główne do Szkoły jest oznakowane i znajduje się na ścianie frontowej od strony ul.
Sienkiewicza 8. Wyposażone jest w drzwi dwuskrzydłowe przeszklone. Przed budynkiem
zlokalizowany jest parking miejski – płatny (opłaty w parkomacie). Do budynku szkoły wchodzi się
przez hol wejściowy i drugie przeszklone drzwi, za którymi znajduję się dyżurka. W przypadku
chwilowej nieobecności osoby dyżurującej wchodzący korzystają z domofonu umiejscowionego przy
drugich drzwiach przeszklonych, po ich prawej stronie. 
Budynek Szkoły to kompleks dwóch murowanych budynków w kształcie litery L. Budynek frontowy
– trzykondygnacyjny, usytuowany jest  przy ul Sienkiewicza 8. Budynek jest podpiwniczony – w
piwnicach znajduje się szatnia główna, sala dydaktyczna, świetlica, dwie szatnie mniejsze oraz



pomieszczenia gospodarcze, na parterze znajduje się sala informatyczna, sala gimnastyczna  oraz
toalety,  na I piętrze – pokój nauczycielski, rozgłośnia radiowęzła oraz sale dydaktyczne i toalety, na
półpiętrze (pomiędzy I a II piętrem) znajduje się pokój pedagoga szkolonego wraz z gabinet pomocy
przedmedycznej, na II piętrze sale dydaktyczne, toalety. 

Aplikacje mobilne
brak

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Jak wnioskować o tłumacza polskiego języka migowego: brak
Informacja o naszej działalności w tekście łatwym do czytania (ETR): http://sp8pt.pl
Informacja o naszej działalności w języku migowym (PJM): brak
Aktualny raport z zapewnienia dostępności (załącznik)
Deklaracja dostępności została przygotowana w Generatorze Deklaracji Dostępności..


